
 
У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

 
 

Н А К А З  
15.06.2023                                    Хмельницький                                    159-од 
 
Про підсумки  обласного  
конкурсу ансамблів  
народних інструментів, 
духових оркестрів та вокально- 
інструментальних  ансамблів 
«На хвилях гармонії»  серед здобувачів освіти  
та працівників закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти 
 
 
 

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної державної адміністрації від 12.05.2023 № 133- од, 

«Про організацію проведення  обласного конкурсу ансамблів народних 

інструментів, духових оркестрів та вокально-інструментальних  ансамблів «На 

хвилях гармонії»  серед здобувачів освіти та працівників закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти, з метою виявлення талановитих і обдарованих 

вихованців, сприяння подальшому розвитку їх обдарувань, залучення юних 

аматорів до активної участі у мистецькому житті країни. 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Нагородити переможців обласного конкурсу ансамблів народних 

інструментів, духових оркестрів та вокально-інструментальних  ансамблів «На 

хвилях гармонії»  серед здобувачів освіти та працівників закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти  (далі Конкурс ) згідно із додатком 1. 
 



2.  Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

відзначити  учасників  Конкурсу за досягнення успіхів,  а  також  працівників,  
які  брали участь  у підготовці  конкурсних виступів. 

    3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за директором 

Хмельницького державного центру естетичного виховання учнівської молоді     

Т. Григорчук та начальником відділу вищої, професійно-технічної, 

позашкільної освіти та науки Департаменту С. Фіярською. 
 
 

 
 
 
Директор Департаменту                                                     Дарія   БАСЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Начальник відділу вищої,  
професійно-технічної, 
позашкільної освіти та науки  
Департаменту 
 
___________ 2023                                       _____________ Світлана ФІЯРСЬКА 
 
 
 
 
 
Головний спеціаліст 
відділу роботи з персоналом, 

документообігу та публічних  
закупівель Департаменту 
 
___________ 2023                               _______________   Наталія БЛАЖКОВА 
   
Головний спеціаліст 
відділу роботи з персоналом,  
документообігу та публічних 
закупівель Департаменту 
 
___________ 2023                                  _______________  Дар`я МАТВЄЄВА 
 
 
Директор Хмельницького  
державного центру естетичного 

виховання учнівської молоді 
 
___________ 2023                                     _____________ Тетяна ГРИГОРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Авдєєва ( Л.Р.) 
0382(65-23-13)



Додаток  
до наказу Департаменту освіти та 
науки  Хмельницької обласної  
державної  адміністрації 
від   ________            №  _______             

 

 
 

Список переможців 
обласного конкурсу ансамблів народних інструментів,духових оркестрів та 

вокально-інструментальних  ансамблів «На хвилях гармонії»  серед 

здобувачів освіти та  працівників  закладів  професійної   
(професійно-технічної) освіти 

 
Номінація «Духові оркестри» 

 (малі форми) 
 

Диплом І ступеня 
Квартет   духових   інструментів (мідна група) Хмельницького  професійного  

ліцею електроніки, керівник   Олександр   Водяний. 
                              

 Номінація «Духові оркестри» 
                                                   (солісти) 

Диплом І ступеня 
Рудяк Владислава  (труба), здобувачка освіти Шепетівського професійного 
ліцею, керівник  Вадим Свінціцький; 
Максим Ніколайчук (кларнет),  здобувач  освіти  Шепетівського 

професійного ліцею, керівник  Вадим Свінціцький. 
                                               

                                                        Номінація 
«Ансамблі народних інструментів» 

 
Диплом «Гран-прі» 
Зразковий   ансамбль  народної  музики   «Бужани»  Вищого  професійного  
училища  № 25  м. Хмельницького, керівник Віталій Чорний. 
 
 
Диплом І ступеня 
Ансамбль народної музики Державного навчального закладу Ярмолинецький 

агропромисловий центр професійної освіти», керівник Олег  Гуменюк; 

 

 



 

Фольклорний колектив «Мелодія душі» Плужненського професійного 

аграрного ліцею, керівники: Володимир Поліщук, Євгенія Лісовська; 

Ансамбль  сопілкарів Державного навчального закладу  «Подільський центр 

професійно-технічної освіти, керівник Василь Соха. 

 
 

Номінація «Ансамблі народних інструментів»  
(малі вокальні форми) 

 
Диплом «Гран-прі» 
Дует баяністів у складі:  Віктора  Крушельницького ( викладача),  
Олександра Пугача (здобувача освіти)  ДНЗ  «ВПУ № 11 Хмельницького», 

керівник  Віктор  Крушельницький. 
 

 
 Номінація «Ансамблі народних інструментів» 

(солісти) 
 

Диплом І ступеня 
Юлія Гірман (скрипка), здобувачка освіти  Хмельницького  професійного  

ліцею, 
 керівник Богдан Гжегожевський. 

 
Диплом ІІ ступеня 
Черватюк Маріна (бандура), здобувачка освіти Чорноострівського агарного  

професійного ліцею, керівник Андрій Свято. 
 
 
 

Номінація 
«Вокально-інструментальні ансамблі» 

Диплом «Гран-прі» 
Зразковий  вокально- інструментальний  ансамбль «Зорецвіт»  Вищого 

професійного училища  № 25  м. Хмельницького, керівник Віталій Чорний. 
Диплом ІІ ступеня 
Вокально-інструментальний ансамбль Хмельницького професійного ліцею 
електроніки, керівник  Олександр Водяний, Руслан Покладюк. 
 
 

 
 
 



 
Номінація 

вокально-інструментальні ансамблі 
 (солісти) 

 
Диплом І ступеня 
Вікторія Піголь, здобувачка освіти Державного професійно-технічного 

навчального закладу «Славутський професійний ліцей»,  керівник  Алла 

Новіцька. 
 
Вадим Вишинський, здобувач освіти Державного навчального  закладу 
«Лісоводський професійний аграрний ліцей». 

 
 
 

 
 
 
 
 
Начальник відділу професійної 
освіти та виховної роботи  
управління професійної освіти 
та ресурсного забезпечення   
Департаменту                                                                      Світлана ФІЯРСЬКА 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


